
1/2

DELIBERAZIONE N. 34/26 DEL 11.08.2021

————— 

Oggetto: Disposizioni a sostegno delle cerimonie derivanti dalla celebrazione di matrimoni

e unioni civili. Programma di sostegno, criteri e modalità di attuazione degli

interventi per l'anno 2021. Art. 17, della legge regionale 23 luglio 2020 n. 22.

Approvazione definitiva.

L'Assessore dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale ricorda che la Giunta regionale ha

approvato la deliberazione n. 23/33 del 22 giugno 2021, avente ad oggetto “Disposizioni a sostegno

delle cerimonie derivanti dalla celebrazione di matrimoni e unioni civili. Programma di sostegno,

criteri e modalità di attuazione degli interventi per l'anno 2021. Art. 17, della legge regionale 23 luglio

2020 n. 22”.

La predetta deliberazione è stata trasmessa al Consiglio regionale, con la nota del Presidente della

Regione n. 11862 del 28.6.2021, per l'acquisizione del parere della Commissione consiliare

competente, come previsto dall'art. 31 della L.R. n. 22/2020.

L'Assessore informa che, con la nota n. 5905 del 5 agosto 2021, il Presidente del Consiglio

regionale della Sardegna ha comunicato il parere favorevole della Sesta Commissione consiliare,

espresso all'unanimità nella seduta del 4 agosto 2021.

Pertanto, l'Assessore dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale propone alla Giunta regionale di

approvare in via definitiva la deliberazione n. 23/33 del 22 giugno 2021.

La Giunta regionale, udita la proposta dell'Assessore dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale,

visto il parere favorevole di legittimità del Direttore generale delle Politiche Sociali sulla proposta in

esame

DELIBERA

di approvare, in via definitiva, la deliberazione della Giunta regionale n. 23/33 del 22 giugno 2021,

avente ad oggetto “Disposizioni a sostegno delle cerimonie derivanti dalla celebrazione di matrimoni

e unioni civili. Programma di sostegno, criteri e modalità di attuazione degli interventi per l'anno

2021. Art. 17, della legge regionale 23 luglio 2020 n. 22”, confermando integralmente il contenuto

delle Linee guida approvate con la citata deliberazione.

Letto, confermato e sottoscritto.



DELIBERAZIONE N. 34/26

DEL 11.08.2021

2/2

Il Direttore Generale Il Vicepresidente

Silvia Curto  Alessandra Zedda 




